TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

NGHỊ QUYẾT

Về việc bầu Chủ tịch Hội đồng quản trị

Tổng Công ty Phát điện 3 - Công ty cổ phần nhiệm kỳ 2023 - 2028

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3 - CTCP

Căn cứ Điều lệ hiện hành của Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP;

Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng quản trị Tổng Công ty Phát điện 3 -

CTCP ban hành kèm theo Quyết định số 55/QĐ-HĐQT ngày 03/6/2021;

Căn cứ Quy chế về công tác cán bộ trong Tổng Công ty Phát điện 3 - Công ty cổ

phần ban hành kèm theo Quyết định số 52/QĐ-HĐQT ngày 23/4/2022;

Căn cứ Nghị quyết số 66/NQ-ĐHĐCĐ ngày 15/6/2023 của Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2023 của Tổng Công ty Phát điện 3 - Công ty cổ phần;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị về việc bầu Chủ tịch Hội đồng quản trị

nhiệm kỳ 2023 - 2028 của Tổng Công ty Phát điện 3 - Công ty cổ phần - Biên bản số

1559/BB-HĐQT ngày 15/6/2023.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Bầu Ông Đinh Quốc Lâm, Thành viên Hội đồng quản trị Tổng Công ty

Phát điện 3 - Công ty cổ phần giữ chức vụ Chủ tịch Hội đồng quản trị Tổng Công ty

Phát điện 3 - Công ty cổ phần nhiệm kỳ 2023 - 2028 kể từ ngày 15/6/2023.

Điều 2. Hội đồng quản trị, Tổng Giám đốc, các Phó Tổng giám đốc, Kế toán

trưởng, Chánh Văn phòng, các Trưởng ban Tổng Công ty Phát điện 3 - Công ty cổ

phần; Giám đốc đơn vị trực thuộc, Người đại diện phần vốn góp của Tổng Công ty

Phát điện 3 - Công ty cổ phần tại công ty con, công ty liên kết và Ông Đinh Quốc Lâm

căn cứ Nghị quyết thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Tập đoàn Điện lực Việt Nam;

- Đảng ủy/EVNGENCO3;

- Ban Kiểm soát;

- Lưu: VT, TH.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

		CHAU THI DUY LAN
	2023-06-15T20:06:57+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		DINH QUOC LAM
	2023-06-15T20:13:45+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		PHAM THI DIEM HANH
	2023-06-15T20:17:05+0700
	Ba Ria - Vung Tau